
令和６年８月２９日 

 

保護者の皆様  

 

府中市立国府小学校 

校長 長谷川 奈保美 

 

 

台風の接近に伴う臨時休校について（お知らせ） 

 

 

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のことと存じます。平素より、本

校教育活動へのご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、強い勢力をもつ台風１０号の接近がニュース等で伝えられております。 

この台風の影響により、８月３０日（金）は市内一斉臨時休校にします。 

また、台風に関する情報につきましては、ご家庭でも確かな情報の収集にあたってい

ただき、安全に留意くださるようお願い致します。児童の皆さんは外出することなく自

宅で学習をし、安全に十分留意して過ごしてください。 

なお、９月２日（月）は、通常通り登校の予定です。２日（月）の連絡はすませてお

ります（chrome bookで配信等）ので、安全に気をつけて登校させてください。 

 

 

**迅速かつ確実な連絡を実現するため、府中市メール配信サービスへのご登録にご協力

ください** 

＜登録方法：fuchu@xpressmail.jpへ空メールを送信し、返信メールで手続きを実施＞ 

mailto:fuchu@xpressmail.jp

